
 

 

UCHWAŁA NR XXII/120/16 

RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 23 maja 2016 roku 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz.1515 z późn. zm.) Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołczy stanowiącym  załącznik  do  Uchwały Nr 

XIX/115/12 Rady Gminy Gołcza z dnia  30 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gołczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ,  po pkt 23 dodaje się pkt 24 o treści: 

„ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku  o pomocy państwa  w wychowywaniu dzieci  (Dz.U. z 2016 ,poz. 

195) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy”; 

2) W § 8   po pkt VIII. dodaje się  pkt  IX.  w   brzmieniu: 

„Zadania z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci , poprzez  ustalanie uprawnień, 

przyznawanie i wypłatę świadczeń wychowawczych , weryfikację świadczeń wychowawczych .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gołcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 

 

Stanisław Makola 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 3451


		2016-06-08T13:38:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




